Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10. 2017                         п. Овсяновская Дорога                               № 192

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие институтов

гражданского общества Уваровщинского сельсовета» на 2014-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации Уваровщинского сельсовета

от 13.11.2014г. №213

         В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества

Уваровщинского сельсовета» на 2014-2020 годы»,

        администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области «Развитие институтов

гражданского общества Уваровщинского сельсовета» на 2014-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 13.11.2014

№213, следующие изменения:

         1.1. В паспорте программы «Развитие институтов гражданского

общества Уваровщинского сельсовета» на 2014-2020 годы» объем

финансирования на 2017 -2020 годы увеличить ежегодно на сумму 21,1 тыс.

рублей.

       1.2. В приложении «Перечень основных мероприятий по реализации

муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества

Уваровщинского сельсовета» на 2014 – 2020 годы»:

        -  в пункте 9 «Чествование семей - золотых и бриллиантовых юбиляров,

чествование граждан с 90, 95 и 100-летием» объем финансирования на 2017-

2020 годы ежегодно увеличить на сумму 9,0 тыс. рублей;

        - в пункте 10 «Подготовка и проведение новогодних праздников» объем

финансирования на 2017-2020 годы ежегодно увеличить на сумму 20,0 тыс.

рублей;

   - мероприятие «Осуществление переданных органам местного

самоуправления Тамбовской области в соответствии с Законом области от

22.02.2005 N 293-З "О наделении администраций городских округов,

муниципальных районов, городских и сельских поселений Тамбовской

области государственными полномочиями по государственной регистрации

актов гражданского состояния" полномочий по государственной регистрации

актов гражданского состояния» объем финансирования на 2017-2020 годы

ежегодно уменьшить на сумму 7,9 тыс. рублей;

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

garantf1://28015914.0/

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                    А.А.Кураленя